tarih ve 29833736-110.03.02.E.3522 sayılı
yazısı ve T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanlığı İç
Ticaret Genel Müdürlüğü'nün 29.03.2016
tarih ve 50035491-431.02/14910775 sayılı
iznine istinaden, 250,000,000 TL olan
Kayıtlı Sermaye Tavanını 500,000,000 TL'ye
yükseltmiştir.

Çıkarılmış sermayesi 250,000,000.-TL (İki
yüz elli milyon) olup, söz konusu çıkarılmış
sermaye muvazaadan ari şekilde tamamen
ödenmiştir. 31.12.2018 tarihi itibarı ile
250,000,000.-TL (İki yüz elli milyon)
sermayedeki pay sahiplerinin dağılımı
aşağıdaki gibidir.

A Grubu payların imtiyazı mevcut olup diğer payların hiçbir imtiyazı yoktur. Mevcut imtiyazları içeren veya değişik imtiyazlar sağlayan yeni imtiyazlı pay çıkarılamaz. Her bir payın bir oy hakkı vardır.